SCRIPTA

Numéro Scripta : 2643

Auteur(s) : Gervais, Bellavilliers (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, avril

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Gervais, seigneur de Bellavilliers, de la donation par Gervais Prophéton à Saint-Léonard de Bellême, de quatre boisseaux de terre sis paroisse de Bellavilliers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 148, p. 153.

Texte établi d'après a

Universis... Gervasius dominus de Bellaviller miles, salutem in Domino.

Noverint universi quod ego de assensu et voluntate Anor, uxoris mee, et Gervasii primogeniti mei, et omnium aliorum heredum meorum, volo et concedo et ratam habeo et etiam confirmo donacionem et concessionem quatuor sextariorum terre, ad mensuram Belismensem, quam donacionem et quam concessionem Gervasius dictus Propheton, homo meus ligius, in mea presencia constitutus, fecit et dedit Beato Leonardo.....(etc., comme ci-dessus (SCRIPTA 2642), sauf ce qui suit) : Salvis tamen serviciis capitalium dominorum meorum. In cuius rei testimonium et munimen dedi eidem priori et monachis ejusdem loci presentes litteras sigilli mei munimine roboras per quas obligo me et heredes meos ad omnia predicta tenenda fideliter et firmiter observanda et contra omnes perpetuo defendenda, ad usus et consuetudines patrie generales.

Actum anno Domini M° CC° Lmo octavo, mense aprilis.